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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna 
público, o Resultado da 1ª etapa (Avaliação Curricular) e Cronograma da 2ª Etapa (Avaliação Individual - 

Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 028/2022 destinado a selecionar candidatos para 
preenchimento de vaga e formação de cadastro reserva para contratação ao quadro EFETIVO, do cargo de 
OPERADOR DE CAIXA para lotação em sua Unidade no município de Macapá/AP, conforme segue: 

 
1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Avaliação Curricular) e classificados para a 2ª 

etapa (Avaliação Individual - Entrevista ). 

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram pontuação mínima estabelecida 
no item 8.5, a saber, de no mínimo 7 (sete) pontos. Os demais candidatos foram considerados desclassificados do 

processo seletivo, e em atendimento ao item 12.3, “o candidato eliminado não terá classificação”. 

 

 

 
Nº Inscrição 

 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

1160120 Vanderleia Vaz De Jesus 22/04/1968 7 

1160230 Cleodeth Sena Macedo Trindade 12/11/1974 7 

1160335 Marymar Costa De Oliveira 16/11/1975 7 

1160338 Regiane Afonso Dos Prazeres 27/08/1976 7 

1160137 Keila Patricia Cardoso Da Silva 19/02/1981 7 

1160232 Rosenilda Costa Farias 21/01/1982 7 

1160159 Ilzeth Barbosa Da Silva 28/07/1982 7 

1160173 Elizabeth Cristina Nunes Brito Barbosa 13/08/1982 7 

1160138 Juliana Trindade Cardoso 16/12/1982 7 

1160155 Erica Belém Lopes 25/02/1983 7 

1160273 Erika Dos Santos Modesto 08/05/1983 7 

1160172 Márcia Cristina Gomes De Sousa 26/07/1983 7 

1160158 Jean Oliveira Da Silva 14/09/1983 7 

1160157 Charliane Palheta Conceição 24/01/1984 7 

1160061 Luiza Maria Do Nascimento Dias 18/09/1984 7 

1160167 Benedita Soares De Sa 04/11/1984 7 

1160256 Elainne Da Silva Gonçalves 11/12/1984 7 

1160188 Michele Pantoja Simplício 06/05/1985 7 

1160214 Ana Gabriela Da Silveira 26/11/1985 7 

1160288 Maria Madalena Sena Nascimento 22/07/1987 7 

1160037 Mara Barbosa Viana Bona 05/06/1988 7 

1160174 Karen Wanny Ibiapino De Lima 10/12/1989 7 

1160073 Gisele Dos Reis Barbosa Vaz 22/03/1990 7 

1160199 Ana Carolina Souza De Carvalho 24/08/1991 7 

1160222 Railana Da Costa 13/11/1991 7 

1160281 Carla Cristina Bessa Oliveira Rabelo 17/11/1991 7 

1160303 Sidna Fernandes Ramos 18/04/1992 7 

1160292 Gleydson Bruno Almeida Moia 19/09/1992 7 

1160104 Antônia Cristiane Dias Dos Santos 10/12/1992 7 
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1160217 Larissa Katrine Ramos Dos Reis 14/01/1993 7 

1160227 Carolinne Dias Amaral 29/08/1993 7 

1160250 Karina Ramos Sarmento 20/12/1993 7 

1160216 Daiene Sousa Bitencourt 31/05/1994 7 

1160295 Claudecir Da Silva Souza 16/06/1994 7 

1160284 Cinthia Bruna Branco Picanço 24/06/1994 7 

1160053 Nayany  Mireli Dos Santos Pinheiro 04/10/1994 7 

1160297 Maria Albanita Cardoso De Azevedo 26/05/1995 7 

1160084 Darlana Rodrigues Soares 11/09/1995 7 

1160161 Joyce Nayara Melo Da Gama 09/10/1995 7 

1160094 Brenda Rayane De Lima Pinto 20/03/1996 7 

1160353 Kezia Jardellem Da Costa Vasconcelos 21/05/1996 7 

1160264 Adriani Carolini Lambert Siqueira 13/12/1996 7 

1160140 Tayane Souto Dos Santos 03/01/1997 7 

1160242 Elisane Neri Chaves 30/01/1997 7 

1160170 Naziane Ferreira Moraes 19/06/1997 7 

1160145 Douglas Santos Da Silva 04/09/1997 7 

1160177 Leandro Costa Correa 25/05/1998 7 

1160088 Pâmela Janaina Lima Silva 23/01/1999 7 

1160210 Wingredy Costa Machado 07/02/1999 7 

1160334 Esrom Lameira Lima 13/06/1999 7 

1160178 Roberta Soeiro Barbosa 31/01/2000 7 

1160126 Aline Patrícia Barbosa Leite 13/05/2001 7 

1160050 Anselmo Costa Dos Reis 03/09/2001 7 

1160146 Lean Cleynaldo Benaion Almeida 02/05/2003 7 

 

  

2. DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao comparecimento 

impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, conforme segue. 
2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) minutos 
deantecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG, Carteira de Trabalho, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente ELIMINADO 

do processo seletivo. 

 

 

 

Macapá/AP, 22 de dezembro de 2022. 

 

 

 

Fabiana Rabelo 
Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo. 
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CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 

 

 

DATA DA ENTREVISTA: 09/01/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 1160264 Adriani Carolini Lambert Siqueira 14:30 Auditório Seder 

2. 1160126 Aline Patrícia Barbosa Leite 14:45 Auditório Seder 

3. 1160199 Ana Carolina Souza De Carvalho 15:00 Auditório Seder 

4. 1160214 Ana Gabriela Da Silveira 15:15 Auditório Seder 

5. 1160050 Anselmo Costa Dos Reis 15:30 Auditório Seder 

6. 
1160104 Antônia Cristiane Dias Dos Santos 15:45 

Auditório Seder 

7. 1160167 Benedita Soares De Sa 16:00 Auditório Seder 

8. 1160094 Brenda Rayane De Lima Pinto 16:15 Auditório Seder 

9. 1160281 Carla Cristina Bessa Oliveira Rabelo 16:30 Auditório Seder 

10. 1160227 Carolinne Dias Amaral 16:45 Auditório Seder 

11. 1160157 Charliane Palheta Conceição 17:00 Auditório Seder 

12. 1160284 Cinthia Bruna Branco Picanço 17:15 Auditório Seder 

13. 1160295 Claudecir Da Silva Souza 17:30 Auditório Seder 

14. 1160230 Cleodeth Sena Macedo Trindade 17:45 Auditório Seder 

15. 1160216 Daiene Sousa Bitencourt 18:00 Auditório Seder 

 
 

DATA DA ENTREVISTA: 10/01/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 1160084 Darlana Rodrigues Soares 14:30 Auditório Seder 

2. 1160145 Douglas Santos Da Silva 14:45 Auditório Seder 

3. 1160256 Elainne Da Silva Gonçalves 15:00 Auditório Seder 

4. 1160242 Elisane Neri Chaves 15:15 Auditório Seder 

5. 1160173 Elizabeth Cristina Nunes Brito Barbosa 15:30 Auditório Seder 

6. 1160155 Erica Belém Lopes 15:45 Auditório Seder 

7. 1160273 Erika Dos Santos Modesto 16:00 Auditório Seder 

8. 1160334 Esrom Lameira Lima 16:15 Auditório Seder 

9. 1160073 Gisele Dos Reis Barbosa Vaz 16:30 Auditório Seder 

 10. 1160292 Gleydson Bruno Almeida Moia 16:45 Auditório Seder 

Data da Entrevista: 09/01 e 12/01/2023. 

Local da Entrevista: Unidade Sesc Araxá. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311,Beirol, 
Macapá/AP. 

Sala: Auditório SEDER (entrada preferencialmente pela portaria Beira Rio). 
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11. 1160159 Ilzeth Barbosa Da Silva 17:00 Auditório Seder 

12. 1160158 Jean Oliveira Da Silva 17:15 Auditório Seder 

13. 1160161 Joyce Nayara Melo Da Gama 17:30 Auditório Seder 

14. 1160138 Juliana Trindade Cardoso 17:45 Auditório Seder 

15. 1160174 Karen Wanny Ibiapino De Lima 18:00 Auditório Seder 

 

DATA DA ENTREVISTA: 11/01/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 1160250 Karina Ramos Sarmento 14:30 Auditório Seder 

2. 1160137 Keila Patricia Cardoso Da Silva 14:45 Auditório Seder 

3. 1160353 Kezia Jardellem Da Costa Vasconcelos 15:00 Auditório Seder 

4. 1160217 Larissa Katrine Ramos Dos Reis 15:15 Auditório Seder 

5. 1160146 Lean Cleynaldo Benaion Almeida 15:30 Auditório Seder 

6. 
1160177 Leandro Costa Correa 15:45 

Auditório Seder 

7. 1160061 Luiza Maria Do Nascimento Dias 16:00 Auditório Seder 

8. 1160037 Mara Barbosa Viana Bona 16:15 Auditório Seder 

9. 1160172 Márcia Cristina Gomes De Sousa 16:30 Auditório Seder 

10. 1160297 Maria Albanita Cardoso De Azevedo 16:45 Auditório Seder 

11. 1160288 Maria Madalena Sena Nascimento 17:00 Auditório Seder 

12. 1160335 Marymar Costa De Oliveira 17:15 Auditório Seder 

13. 1160188 Michele Pantoja Simplício 17:30 Auditório Seder 

14. 1160053 Nayany  Mireli Dos Santos Pinheiro 17:45 Auditório Seder 

15. 1160170 Naziane Ferreira Moraes 18:00 Auditório Seder 

 
 

DATA DA ENTREVISTA: 12/01/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 1160088 Pâmela Janaina Lima Silva 14:30 Auditório Seder 

2. 1160222 Railana Da Costa 14:45 Auditório Seder 

3. 1160338 Regiane Afonso Dos Prazeres 15:00 Auditório Seder 

4. 1160178 Roberta Soeiro Barbosa 15:15 Auditório Seder 

5. 1160232 Rosenilda Costa Farias 15:30 Auditório Seder 

6. 1160303 Sidna Fernandes Ramos 15:45 Auditório Seder 

7. 1160140 Tayane Souto Dos Santos 16:00 Auditório Seder 

8. 1160120 Vanderleia Vaz De Jesus 16:15 Auditório Seder 

9. 1160210 Wingredy Costa Machado 16:30 Auditório Seder 
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